
Chlapecká turistická softshellová bunda 4F-BOYS-softshell-HJL21-JSFM001-36S-
Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 41.658333 Kč s DPH

Popis

Chlapecká bunda značky 4F. Softshellová bunda s teplou podšívkou z mikroflísu se bude hodit během výletů, túr či
trekingu. Užívejte si vycházky se svým juniorům! Tato teplá bunda s prodyšnou a větruodolnou membránou neodřít
a hydrofobní impregnací materiálu přináší optimální ochranu před chladem a slabým deštěm.

Modrá turistická bunda pro kluky potěší svou výraznou modrou barvou. Má lehkou konstrukci, integrovanou
trojdílnou kapuci bez regulace či šňůrek a manžety na koncích rukávů a spodní lem jsou elastické, takže dobře
sednou na postavu. Hlavní zip je překrytý vnitřní větruodolnou légou, horní zakončení zipu je překryto látkou na
ochranu brady. Bunda na turistiku je podšitá mikroflísem, který udržuje příjemné teplo. Skvělá volba pro
neposedných juniory na turistiku, treking, vycházky do přírody nebo i na běžné nošení v přechodných ročních
obdobích.

Detaily produktu:

Softshellová turistická bunda
Podšívka z mikroflísu
Větruodolná membrána neodřít
Hydrofobní impregnace materiálu
nízká hmotnost
Integrovaná kapuce bez regulace
Elastické lemy na spodní části a na rukávech
Zip po celé délce
Zip překrytý větruodolnou légou zevnitř
Ochrana brady před zipem
reflexní prvky
modrá barva
Vnitřek kapuce černé barvy
Logo značky na přední straně
Ideální na turistiku a výlety
Voděodolnost: 5 000 mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Prodyšnost: 3 000 g / m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


